SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE NOTAS
(Preenchimento em Letra de forma legível)

Declaro para os devidos fins as notas abaixo do aluno(a):

________________________________________________________________________________,

documento de identidade RG sob nº ___________________, órgão Expedidor:________________,

data da emissão ___/____/______, CPF sob nº ___________________.

Disciplinas Média final do 6º ano
(antiga 5ª Série)

Média final do 7º ano
(antiga 6ª Série)

Média final do 8º ano
(antiga 7ª Série)

Português

Matemática

Sistemática de Avaliação
Exemplos

0-10
0-40
0-100

Exemplos
0-10
0-40
0-100

Exemplos
0-10
0-40
0-100

__________________________, _____ de ____________de 2021.

____________________________________________________________

Assinatura e carimbo do Diretor, Diretor Adjunto ou Secretário Escolar